SceneSwitch
LEDbulbs
LED Scene Switch 60W A60 E27 WW-CW FR ND
1BC/4
Některé situace vyžadují studené osvětlení, pro jiné je zase vhodná příjemné teplá
záře. Se žárovkami Philips SceneSwitch LEDbulb můžete nastavovat různá osvětlení
prostřednictvím jediné žárovky. A nepotřebujete stmívač! Optimalizujte své osvětlení
pro relaxaci, koníčky, odpočinek nebo práci. Stačí přepnout spínač. A to vše

FR ND 1BC/4
Full EOC 871869659837500
Objednací kód 59837500
Číslo materiálu (12NC) 929001264101
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696598375
Číslování SAP – balení v krabičce 4
Pouzdro – EAN/UPC 8718696598382
Rozměrové výkresy
C
D Product D C
LED SSW 60W A60 E27 WW-CW FR ND 1BC/4 61 mm 111 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
Spectral Power Distribution Colour - LED SSW 60W A60 E27 WW-CW FR ND
1BC/4
Spectral Power Distribution Colour - LED SSW 60W A60 E27 WW-CW FR ND
1BC/4
SceneSwitch LEDbulbs
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Light Distribution Diagram - LED SSW 60W A60 E27 WW-CW FR ND 1BC/4
SL20692 2016-03-03
SS Bulb  9.5W-60W 150D 2700-2200K ND
1 x 806 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.23
Service downward 0.77
CIE flux code 36 63 84 77 100
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 25
Polar intensity diagram